

## Pachet Birotica

I.D.: 44709150

---

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.159,10 RON - 5.159,10 RON

---

Descriere: 1 NKP830190 PERFORATOR 30 COLI MODEL P830 METALIC NEGRU NOKI BUC 10 22.94 lei 229.40 lei 272.99 lei 2 GP121303C PLIC C6 SILICON 70G 114\*162MM ALB 1000/CUT GPV CUT 10 98.00 lei 980.00 lei 1,166.20 lei 3 FC547352 PIX CU MECANISM GRIP X5 ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 40 2.70 lei 108.00 lei 128.52 lei 4 SH000001 PIX K15 (MA3) ALBASTRU SCHNEIDER BUC 300 1.47 lei 441.00 lei 524.79 lei 5 SH150601 PIX UNICA FOLOSINTA TOPS 505M NEGRU SCHNEIDER BUC 20 0.90 lei 18.00 lei 21.42 lei 6 SH150602 PIX UNICA FOLOSINTA TOPS 505M ROSU SCHNEIDER BUC 20 0.90 lei 18.00 lei 21.42 lei 7 EDU400027 REGISTRU A4 192 FILE DR EDUCA BUC 10 15.75 lei 157.50 lei 187.43 lei 8 EDU24809 REGISTRU A4 96 FILE DR EDUCA BUC 10 8.16 lei 81.60 lei 97.10 lei 9 HH715000 REZERVA CUB HARTIE ALBA 9X9CM, 500 COLI BUC 30 3.10 lei 93.00 lei 110.67 lei 10 DLE2011 LAME CUTTER MARE 10/SET DELI BUC 5 3.80 lei 19.00 lei 22.61 lei 11 FL118026 RIGLA 30CM TRANSPARENTA FLARO BUC 10 1.70 lei 17.00 lei 20.23 lei 12 KO78478 INDIGO A4 100/TOP KORES SET 2 24.30 lei 48.60 lei 57.83 lei 13 FC154604 TEXTMARKER SET 4 SUPERFLUORESCENT 1546 FABER-CASTELL SET 20 9.86 lei 197.20 lei 234.67 lei 14 FC182330 RADIERA CREION OVALA ASOR

---